Протокол № 2
Открытие процедуры оценки конкурсных предложений в соответствии с «PMAT-GHTsDzB-24/24»

Г. Ереван										11.03.2024г. в 11:00

На встрече присутствовали
Председатель оценочной комиссии: Айк Даниелян
                                            	                 Давид Агасинян, Мариам Кочарян
                                                 Секретарь: Завен Карапетян

Об открытии торгов
(А. Даниелян)
Состоялось вскрытие предложений по процедуре котировки «PMAT-GHTsDzB-24/24». Адрес: комната 311, улица Таирова 15, Ереван, 11.03.2024 года в 13:20.

Информация о участниках
Следующие участники подали заявку на процедуру котировки в рамках «PMAT-GHTsDzB-24/24»:

	Имя участников
	Адрес
	телефон

	[bookmark: _Hlk132686690]1
	И/П «Арсен Папикян»
	РА, Котайский обл. Общ. Гарни, Маштоца 5
	091 63 52 77

	[bookmark: _GoBack]2
	ООО «Джи Енд Ей Моторс»
	Г. Ереван, Рубинянц 31
	055 465-456

Было принято решение в пользу -3, против-0
2. Данные по оформлению конверта к представлению соответствия требованиям приглашения
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Конверты с заявкой были составлени и отправлени в соответствии с требованиями приглашения.
Было принято решение в пользу -3, против-0

3.Информация о документах, требуемых по приглашению в открытом конверте
Представленный участниками конверт содержал все документы, необходимые для приглашения.

Было принято решение в пользу -3, против 0,

4. Данные о документах, представленных участником в соответствии с условиями, изложенными в приглашении
___________________________________________________________________________________
	Представленные участниками документы были подготовлены в соответствии с условиями, изложенными в приглашении, и оценены как удовлетворительные.
Было принято решение в пользу -3, против-0
5. Цена, предложенная участником
Цены, предлагаемые участниками, следующие:
Драм
	N
	Назжаня лота
	Ориентировочная цена

	Имз участника
	Цена /драм РА/
без НДС
	Общая цена / драм РА

	1
	Техническое обслуживание автомобилей /Газ 33-07-1991г./
	3 481 500
	И/П «Арсен Папикян»
	3 133 350
	3 133 350

	2
	Техническое обслуживание автомобилей / Toyota Fortuner 2.7/
	7 118 100
	ООО «Джи Енд Ей Моторс»
	5 875 000
	7 050 000

	3
	Техническое обслуживание автомобилей / Mitsubishi Pajero IO/
	6 315 900
	ООО «Джи Енд Ей Моторс»
	5 250 000
	6 300 000

Было принято решение в пользу -3, против 0

6. Данные об отобранных և последовательных кандидатах

Оценочная комиссия решила:
Оценочная комиссия рассмотрела документы, представленные участниками:
1. Документы, представленные участниками, не обнаружили никаких расхождений.
2. Участники не включены:
• В списке участников, не имеющих права участвовать в процессе закупок, публикуемом в соответствии с законодательством о закупках государств-членов Евразийского экономического союза на дату подачи заявки.
• не включен в список участников, не имеющих права участвовать в процессе закупок на дату подачи заявки.
3. На основании 40-го пункта «Порядка организации закупок», утвержденного Постановлением Правительства РА № 526-Н от 04.05.2017 г., признать Частный предприниматель:
1-го лота ЗАО «Арсен Папикян» было признано за первое место и выбрано участником.
2-го лота ООО «Джи Енд Ей Моторс» было признано за первое место и выбрано участником.
3-го лота ООО «Джи Енд Ей Моторс» было признано за первое место и выбрано участником.
Было принято решение в пользу -3, против-0

7. Объявление решения о заключении договора ___________________________________________________________________________________
	По поводу заявок предложений и ответов не было. В соответствии с подпунктом 25 пункта 32 Постановления Правительства РА № 526-Н от 4 мая 2017 года обоснования предоставлены не были.
Было принято решение в пользу -3, против-0

8. Объявление решения о заключении договора ___________________________________________________________________________________
	Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 10 Закона РА "О закупках", бездействие не применяется, так как заявку на каждую часть подал только один участник, первое место в 1-й, 2-й и 3-й частях. подписать договор с выбранными участниками и подписать договор.
Было принято решение в пользу -3, против-0

Председатель оценочной комиссии: А. Даниелян
                                            		Д. Агасинян
				М. Кочарян
                                                  Секретарь: З. Карапетян